3

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
от 13.07.2011 № 139
О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 сентября 2008 года № 257 «О создании Единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Апшеронского городского поселения Апшеронского района»
В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», а также в связи с кадровыми изменениями в администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 сентября 2008 года № 257 «О создании Единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Апшеронского городского поселения Апшеронского района», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу решения Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района:
- от 15 июля 2010 года №66 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 сентября 2008 года № 257 «О создании Единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Апшеронского городского поселения Апшеронского района»;
- от 9 ноября 2010 года №89 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 сентября 2008 года № 257 «О создании Единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Апшеронского городского поселения Апшеронского района».
3. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.А.Химиной обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности (Толстых) и оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Апшеронского
городского поселения
Апшеронского района
от 13.07.2011 № 139

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Апшеронского
городского поселения
Апшеронского района
от 26 сентября 2008 года № 257
(в редакции решения Совета
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
от 13.07.2011 № 139)

СОСТАВ
Единой комиссии Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
Покусаева -
Наталья Ивановна заместитель главы Апшеронского го-родского поселения Апшеронского района, председатель комиссии

Молчанова -
Ксения Валерьевна главный специалист отдела экономики, имущественных отношений и земельного контроля администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района, заместитель председателя ко-миссии

Макейчук -
Мария Васильевна главный специалист отдела экономики, имущественных отношений и земельного контроля администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бырлов -
Александр Александрович депутат Совета Апшеронского город-ского поселения Апшеронского рай-она (по согласованию)

Горохова -
Рита Викторовна главный специалист финансового отдела администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района

Дженас -
Сергей Леонтьевич председатель Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района (по согласованию)

Каломинский -
Андрей Александович начальник муниципального казенного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба» (по согласованию)

Мартиросян -
Артем Ервандович депутат Совета Апшеронского город-ского поселения Апшеронского района (по согласованию)

Теребов -
Владимир Степанович главный специалист муниципального казенного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба» (по согласованию)

Тулумджян -
Ардаваст Левонович депутат Совета Апшеронского город-ского поселения Апшеронского района (по согласованию)

Харченко -
Елена Валентиновна депутат Совета Апшеронского город-ского поселения Апшеронского района (по согласованию)».

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района В.А.Бырлов